BỘ KHOA HỌC, CÔNG
NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:
46/2001/QĐ-
BKHCNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
7 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ MÔITRƯỜNG

Về việc ban hành Tiêu chuẩn Việt Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số22/CP, ngày 22 tháng 5 năm 1993 của Chính phủ về quyền hạn tổ chức bộ máy

củaBộ Khoa học Công nghệ và Môi trường;

Căn cứ Pháp lệnhChất lượng hàng hoá ngày 24 tháng 12 năm 1999;

Theo đề nghị củaTổng cục trưởng Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Nay ban hành kèm theoQuyết định này 13 Tiêu chuẩn Việt Nam:

Danh mục các Tiêu chuẩn Việt nam

(Ban hành kèm theo Quyết định số 46/2001/QĐ-BKHCNMTngày 27tháng 7năm 2001

của Bộ trưởng Bộ Khoa học Công nghệ và Môi trường)

1.TCVN 6769: 2001

Phương tiện giao thôngđường bộ - Gương chiếu hậu - Yêu cầu và phương pháp thử trong công nhận kiểu

2. TCVN 6770: 2001

Phương tiện giao thôngđường bộ - Gương chiếu hậu môtô và xe máy - Yêu cầu và phương pháp thử

trongcông nhận kiểu

3. TCVN 6771: 2001

Phươngtiện giao thông đường bộ - Lốp hơi môtô và xe máy - Yêu cầu và phương pháp thửtrong công

nhận kiểu

4. TCVN 6821: 2001(ISO 611: 1994)

Phương tiện giao thôngđường bộ - Phanh ôtô và moóc - Từ vựng

5. TCVN 6822: 2001(ISO 3583 - 1984)

Phương tiện giao thôngđường bộ - Mối nối thử áp suất cho thiết bị phanh khí nén

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23174